



T.C.
KALKINMA BAKANLIĞI
Özel Kalem Müdürlüğü

7/6833

Sayı : B.22.0.ÖKM.0.01.00.00-610.00/ 2776
Konu : Yazılı Soru Önergesi 7/6833

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığı Kanunlar ve Kararlar Başkanlığının 12 Mayıs 2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/66205 sayılı yazınız.

İlgi yazıda, Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK'ın il ve ilçelerin Sosyo-Ekonomik göstergeleri ve gelişmişlik sıralarının belirlenmesine ilişkin, Bakanlığımıza tevcih ettiği 7/6833 esas sayılı yazılı soru önergesinin cevaplandırılması istenmektedir.

Soru önergesinde yer alan hususlar ile ilgili bilgiler yazımız ekinde sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Cevdet YILMAZ
Bakan

EKLER :
1- Soru Önergesine İlişkin Cevaplar
(14 sayfa)

Adres: Necatibey Cad. No:110/A-06100 Yücetepe-ANKARA
Telefon: +90 (312) 294 50 00 - 294 50 95 - 294 50 97
Faks: +90 (312) 294 69 77
Elektronik Ağ: <http://www.kalkinma.gov.tr>

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
Evrağın teyidi <https://dpteb.dpt.gov.tr/Sorgu> adresinden A88O-9YAK-8ZTB kodu ile yapılabilir.

e-Posta : okaynar@kalkinma.gov.tr

Kütahya Milletvekili Sn. Alim IŞIK'ın Yazılı Soru Önergesine İlişkin Cevaplar

Soru-1: 2000-2012 döneminde ülkemiz genelinde 81 il ve bu illere bağlı ilçelerin sosyo-ekonomik göstergeleri ve gelişmişlik sıralarının belirlenmesine yönelik olarak DPT veya bakanlığınızca hangi yıllarda çalışmalar yapılmıştır?

2000 yılından sonra 2003 ve 2011 yıllarında il bazında, 2004 yılında ise ilçe bazında Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Endeksi (SEGE) çalışması yayınlanmıştır. Yeni SEGE ilçe çalışmasının da hazırlıklarına başlanmıştır.

Soru-2: Anılan çalışmalara göre, il ve ilçelere ilişkin gelişmişlik düzeyi verilerinin yıllara göre değişimi nasıl olmuştur?

SEGE-2003 çalışması göstergelerinden 25 tanesi yeni çalışmada yer almasına rağmen, SEGE-2003 ile SEGE-2011 çalışmaları farklı değişken setlerinin kullanılması nedeniyle karşılaştırılabilir nitelikte değildir. 2003 yılı çalışmasında var olan göstergelerden (kişibaşı telefon kontör değeri, kırsal nüfus başına tarımsal kredi miktarı, il bazında GSYH vb.) bir kısmı; önemini yitirmesi, üretilmemesi veya ikame değişken kullanılması gibi nedenlerle yeni çalışmanın değişken listesinden çıkarılmıştır. Son dönemde giderek önemi artan alanlara yönelik yeni değişkenler (hanebaşına ADSL abone sayısı, internet bankacılığı, marka ve patent oranları vs.) 2011 yılı çalışmasına dahil edilmiştir. Veri üretimi ve temininin sağlanması durumunda, SEGE çalışmaları yıllık veya iki yılda bir yenilenebilecek, bu durumda birbiriyle kıyaslanabilir çalışmaların üretilmesi mümkün hale gelecektir.

Soru-3: Gelişmişlik düzeyi gerileyen il veya ilçelerin kalkındırılmasına yönelik olarak Bakanlığınızca hazırlanmış bir plan var mıdır?

Dokuzuncu Kalkınma Planında, Orta Vadeli Program ve Yıllık Programlarda belirtildiği üzere bölgesel gelişme politikalarında temel amaç; bir taraftan bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltarak geri kalmış bölgelerin ülke ortalamalarına yakınsaması ve kırsal alanda asgari yaşam standartlarını geliştirmek; diğer taraftan da bölgelerin rekabet edebilirliklerini artırmak suretiyle, ulusal kalkınmaya, rekabet gücüne ve istihdama katkılarını en üst düzeye çıkarmaktır.

Gelişmişlik düzeyi gerileyen il ve ilçelerin kalkındırılması ve gelişmiş il ve ilçelerin rekabet güçlerinin artırılması için Bakanlıkça verilen görev doğrultusunda kalkınma ajansları tarafından bölgesel düzeyde sosyo-ekonomik gelişme eğilimlerini, yerleşmelerin gelişme potansiyelini, sektörel hedefleri, faaliyetlerin ve altyapıların dağılımını belirleyen 26 Düzey 2 Bölgesinin tamamı için bölge planları hazırlanmıştır. Kalkınma ajansları bölge planlarını kamu kesimi ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarını bölgenin ortak geleceği için bir araya getirerek oluşturmuşlardır. Bölge planı hazırlıkları sürecinde il il, ilçe ilçe saha çalışmalarına da dayalı detaylı analizler yapılmıştır. Ajanslar, bu analizler ile bölgelerinin detaylı bir fotoğrafını çekmiş ve gelecekte ulaşmayı planladıkları vizyona erişmek üzere gerekli stratejileri belirlemiştir. Tüm planlar bölgelerin tabii, iktisadi ve beşeri kaynaklarına dair, politika geliştirmede ve uygulamada kullanılabilecek somut veri ve bilgiler ihtiva etmektedir.

Bölge planlarının yanında kalkınma ajansları tarafından bölgelerde öne çıkan sektörlerde kümelenmelerin oluşması ve gelişmesi için yönlendirici ve destekleyici roller üstlendi. Bu kapsamda çeşitli analiz ve strateji çalışmaları (Eskişehir-Bilecik-Kütahya Seramik Kümesi, Mersin İli için Kümelenme Ön Analiz Çalışması, Hatay'da Öne Çıkan Sektörler için Kümelenme Stratejileri, İzmir Kümelenme Stratejisinin Geliştirilmesine Yönelik Araştırmalar vb.) yürütülmüştür.

Ajanslar tarafından çeşitli düzeylerde yürütülen analiz, strateji ve raporlardan bazıları şunlardır:

- Sektör Raporları (Sağlık Turizmi Raporu, Doğal Taş Raporu, Süt ve Süt Ürünleri Raporu, Golf Turizmi Raporu, Güneş Enerjisi Raporu, Doğal Kaynak Suyu Raporu, Mobilya ve Orman Ürünleri, Enerji ve Madencilik Raporu, Tekstil Sanayi Raporu, Plastik ve Kauçuk Ürünleri İmalatı Raporu, Konut Raporu, Lojistik Merkez Raporu vb.)
- Ülke Raporları (Suriye, İran, Irak vb.)
- Master Plan ve Stratejiler (Turizm Master Planı, Kırsal Kalkınma Master Planı vb)

Soru-4: Varsa söz konusu plan doğrultusunda, anılan dönemde gelişmişlik düzeyi gerileyen il ve ilçeler için ne tür önlemler alınmış ya da alınmaktadır?

Bölge planlarında belirlenen öncelikleri yerine getirmek üzere kalkınma ajansları tarafından çeşitli mali destekler sağlanmaktadır. Bunun yanında ajanslar bölgelerindeki kurumsal kapasiteyi geliştirmeye yönelik eğitim, danışmanlık, lobi faaliyetleri ve geçici süreli uzman/danışman temini gibi teknik destekler de sunmaktadır. Ayrıca, her ilde kurulan yatırım destek ofisleri tarafından bölgedeki yatırımcılara teknik destek sunulmakta; teşvik belgesi alınması vb. işlemlerin takibi konularında destek sağlanmaktadır.

Teklif çağrısı yöntemiyle uygulanan mali destekler iktisadi kalkınma, sosyal kalkınma, kırsal kalkınma, turizm ve turizm altyapısı, küçük ölçekli altyapı gibi başlıklar altında yürütülmüştür. Ajanslar 2008 yılından itibaren mali ve teknik destek programları uygulamışlardır. Proje teklif çağrısı yöntemi ile 2008 yılında 48,5 milyon TL, 2009 yılında 95,3 milyon TL, 2010 yılında 452,8 milyon TL, 2011 yılında 474,1 milyon TL olmak üzere toplamda yaklaşık 1.100 milyon TL projelere tahsis edilmiştir. Bu teklif çağrılarında toplam 18.617 proje başvurusu yapılmış olup şu ana kadar 3.340 proje destek almaya hak kazanmıştır. 2011 yılında proje teklif çağrısına çıkan 25 ajansın 12'sinin proje değerlendirme süreçleri devam etmektedir.

Soru-5: Kütahya ilinin ve ilçelerinin kalkındırılmasına yönelik olarak Bakanlığınızca uygulanması planlanan projeler hangileridir?

Bilindiği üzere Yıllık Yatırım Programları; Uzun Vadeli Strateji, Kalkınma Planları, Yıllık Programlar ve kamu yatırım önceliklerinin belirlendiği Yüksek Planlama Kurulu Kararlarında yer alan öncelikler çerçevesinde Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan yatırım programı hazırlama esasları genelgelerinde belirtilen sektörel, bölgesel ve proje bazındaki öncelikler doğrultusunda ve kuruluşlardan gelen proje teklifleri dikkate alınarak hazırlanmaktadır. Kamu kaynaklarından finanse edilecek kamu yatırım projelerini kapsayan Yatırım Programındaki ödenek tahsisleri il bazında değil kuruluş ve proje bazında yapılmaktadır. Bununla beraber, Yatırım Programları hazırlanırken sektörel ve proje bazındaki öncelikler yanında; kalkınmada öncelikli illerde, doğal afet yaşanan illerde ve bölgesel gelişme planları kapsamında yer alan illerde yer alan projeler göz önünde bulundurulmaktadır.

Kamu yatırımı denildiğinde, genel ve özel bütçeli kuruluşların, döner sermayeli kuruluşların, sosyal güvenlik kuruluşlarının, kamu iktisadi teşebbüslerinin, fonların, İller Bankasının ve özelleştirme kapsamına alınan kuruluşların yaptığı yatırımlar yanında belediye yatırımları da anlaşılmaktadır. Bu sayılanlardan belediyeler hariç diğer kuruluşların projeleri, Kalkınma Bakanlığınca onaylanmakta ve Yılı Yatırım Programlarında yayımlanmaktadır. Belediye yatırımlarından yalnızca dış proje kredisi kullanan projelere, toplama dahil edilmeden bilgi amacıyla Yılı Yatırım Programlarında yer verilmektedir.

Yılı Yatırım Programının yayımlanmasının ardından, Kalkınma Bakanlığı koordinatörlüğünde tüm kamu kuruluşlarının yatırımlarının (özellikle toplu veya toplulaştırılmış projeler için) il bazında dağılımı mümkün olabildiği ölçüde tespit edilmektedir. İl bazında dağılımda, Yatırım Programında toplama dahil edilmeyen mahalli idarelerin dış kredili projeleri gibi projeler toplama dahil edilmektedir. Bu nedenle örneğin 2011 Yılı Yatırım Programında kamu yatırımlarının toplamı 31,3 milyar TL iken, Yatırım Programında toplama dahil edilmeyen projelerin de hesaba katılmasıyla Yatırımların İllere Göre Dağılımı kitabında toplam kamu yatırım tutarı 36,4 milyar TL olmuştur.

Kalkınma Bakanlığı tarafından Yatırım Programında yer alan projelerden il bazında tasnif edilebilenler belirlenerek “Kamu Yatırımların İllere Göre Dağılımı” adıyla yayımlanmaktadır. Ancak; bazı kamu yatırım projelerinin niteliği gereği (örneğin birkaç ili birden ilgilendiren karayolu, demiryolu, enerji, doğalgaz, petrol iletim hattı projeleri gibi) birden fazla ilimizde yer alması, benzer nitelikli işlerin bir proje altında toplulaştırılması, bazı projelerin yerinin birden fazla il veya “muhtelif” olarak belirtilmesi gibi sebeplerle; kamu yatırım ödeneklerinin yaklaşık yarısının il bazında tasnifi yapılamamakta, bu yatırımlar “muhtelif iller” kapsamında gösterilmektedir. Muhtelif iller kapsamındaki yatırımların ne kadarının hangi ilimizle ilgili olduğunu belirlemekte zorluklar bulunmakta, bu nedenle bu yatırımlar il bazındaki rakamlara dahil edilmemektedir. Dolayısıyla il bazında belirtilen yatırımlar illerin bütün yatırımlarını kapsamamaktadır. Değerlendirme yapılırken, illerin muhtelif iller kapsamındaki yatırımlardan da pay alabileceği göz önünde bulundurulmalıdır. Örneğin; 2011 Yılı Yatırım Programında yer alan Balıkesir-Dursunbey-Harmancık-Tavşanlı Projesinin ili Balıkesir, Bursa ve Kütahya olmasından ötürü proje için tahsis edilen 7 milyon TL’lik ödenek Yatırım Programında

Kütahya ili yatırım toplamına dahil olmamakta, muhtelif iller kapsamında değerlendirilmektedir.

Ayrıca, bazı kamu projelerinin bir il sınırında yer alsa bile faydalarının diğer illere yayılan bir nitelikte olduğu görülmektedir. Herhangi bir ilde büyük bir proje yürütülmesi, büyük ölçüde bu ilin doğal imkan ve şartları ile ilgilidir. Yapılacak değerlendirmelerde bu hususlar da göz önüne alınmalıdır. Örnek vermek gerekirse; Artvin ilinde Çoruh Nehri üzerinde inşaatı devam eden baraj projeleri Artvin ili kamu yatırımlarını artırmaktadır. Fakat bu yatırımlar sadece Artvin iline değil tüm ülkeye fayda sağlamaktadır. Yine başkent olması nedeniyle Ankara ilinde bakanlıkların, genel müdürlüklerin ve birçok kurumun merkezi bulunmaktadır. Bu nedenle bu kurumların makina-teçhizat, bina ve bakım-onarım gibi projeleri Ankara ilinde görülmektedir. Oysa bu yatırımlar tüm ülkeyi ilgilendiren nitelikte yatırımlardır. Diğer illerde olduğu gibi Kütahya ilinde de toplumumuzun tüm kesimlerinin ekonomik ve sosyal altyapı ihtiyaçları imkanlar ölçüsünde karşılanmaya çalışılmaktadır.

2012 Yılı Yatırım Programı 14 Ocak 2012 tarihli ve 28173 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış bulunmaktadır. Toplu ve toplulaştırılmış proje detayları bilahare kuruluşlar tarafından belirlenip Kalkınma Bakanlığına bildirilecektir. Hali hazırda, 2012 Yılı Yatırım Programında projelerle ilişkilendirilen ödenek toplamı 44,7 milyar TL olup, bu miktarın sadece yüzde 37'lik kısmı olan 16,4 milyar TL il bazında ayrıştırılabilmekte, yüzde 63'lik kısmı ise muhtelif iller kapsamında yer almaktadır. Toplu ve toplulaştırılmış proje detaylarının belirlenmesini müteakip, il bazında tasnif edilebilen ödenek tutarı yüzde 60'lara ulaşabilmektedir. 2012 yılı il yatırımlarında kapsanan; küçük su işleri, maden arama yatırımları, köprü projeleri, ilköğretim ve ortaöğretim okulları, sağlık ocakları ve bazı hastaneler, adalet binaları ve hükümet konakları, cezaevleri ve bakım-onarım işleri kuruluşlar tarafından bilahare belirlenecek olup, 2012 yılında il bazında belirlenen yatırımların payı ve tutarı artmış olacaktır. Bu nedenle, 2012 yılı il yatırımları değerlendirilirken ve 2011 yılı ile karşılaştırılırken bu hususun dikkate alınması gerekmektedir. Kütahya ili 2011 ve 2012 yılları kamu yatırım projeleri listesi Ek-1 ve Ek-2'de yer almaktadır.

Kamu yatırımlarına ilaveten, Kütahya'nın da yer aldığı TR33 Bölgesinin sosyo-ekonomik gelişme eğilimlerini, yerleşmelerin gelişme potansiyelini, sektörel hedefleri, faaliyetlerin ve alt yapıların dağılımını belirlemek üzere Zafer Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Planı'nın hazırlıklarına başlanmıştır. Bu çerçevede, Bölgenin rekabetçi yapıya kavuşturulması ve yaşam kalitesinin artırılması amaçlarıyla söz konusu dönemde hayata geçirilmesi öncelikli strateji ve faaliyetler tanımlanacaktır.

Kalkınma ajansı, 2014-2023 Bölge Planı'na da girdi sağlayacak strateji belgelerinin hazırlanmasına 2012 yılında başlamayı planlamaktadır. Bu doğrultuda, Bölgesel Turizm Stratejisi, Bölgesel Sanayi Stratejisi, Bölgesel Ulaşım ve Lojistik Stratejisi ve Bölgesel Beşeri Sermaye Stratejisi'nin hazırlanması öngörülmektedir. Ayrıca, tüm sektörlerde yaratılan katma değerin ve ihracatın artırılması amacıyla ürün ve süreçlerde yenilikçi yaklaşımların geliştirilmesine ihtiyaç duyulmakta olup, bu kapsamda da Bölgesel İnovasyon Stratejisi'nin hazırlanması amaçlanmaktadır.

Ayrıca Kalkınma Ajansları Bölge Planı'nda yer alan gelişme öncelikleri çerçevesinde bölge aktörlerine mali ve teknik destek programları sunmakta, bu programlar bölgede pek çok projenin hayata geçmesini sağlamaktadır.

Zafer Kalkınma Ajansı faaliyetlerine başladığı 2010 yılından bu güne Afyonkarahisar, Kütahya, Manisa ve Uşak illerinden oluşan TR33 Bölgesi'nde 1 mali destek programı (Bölgesel Potansiyelin Harekete Geçirilmesi Mali Destek Programı), 2 teknik destek programı (2010 ve 2011 Teknik Destek Programları) ve 1 Doğrudan Faaliyet Desteği Programı (2011 DFD Programı) uygulamıştır. Hâlihazırda Ajans Odak Sektörler ve Kırsal ve Kentsel Altyapı Mali Destek Programlarını yürütmekte olup her iki programda da projeler değerlendirme aşamasındadır.

Tablo 1'de bu programların kapsamaları ve bütçeleri özetlenmiştir. Bu programlar kapsamında Kütahya ilinden destek alan projeler ile projelerin yatırım değerleri ise Tablo2'de özetlenmiştir.

Tablo 1. Zafer Kalkınma Ajansı Mali ve Teknik Destek Programları

Program	Hedef Kitle	Bütçe	Konu	Durum
Bölgesel Potansiyelin Harekete Geçirilmesi Mali Destek Programı	Özel Sektör, STK'lar, Kamu Kurumları, OSB'ler, Oda ve Borsalar, Birlikler, Üniversiteler	20 milyon TL	Kurumsallaşma, Kalite, Katma Değer, Enerji Verimliliği, AR-GE, İnovasyon, stratejik işbirlikleri, kapasite geliştirme	67 projenin uygulamaları devam etmekte
2010 Teknik Destek Programı (Eğitim/Danışmanlık Desteği)	Kar amacı gütmeyen tüm kurum ve kuruluşlar	567.5 bin TL	Proje Yazma ve Yürütme Kapasitesinin Geliştirilmesi	Eğitimler tamamlandı. 88 kurumdan 2000 kişi proje yazma eğitiminden faydalandı.
2011 Teknik Destek Programı (Eğitim/Danışmanlık Desteği)	Kar amacı gütmeyen tüm kurum ve kuruluşlar	530 bin TL	Kurumların talep ettikleri konularda eğitimler	Eğitimler tamamlandı. 67 kurumdan 5000 kişi eğitimlerden faydalandı.

2011 Doğrudan Faaliyet Desteği (Araştırma-Fizibilite desteği)	Kar amacı gütmeyen tüm kurum ve kuruluşlar	950 bin TL	Stratejik araştırma ve fizibilite çalışmalarının desteklenmesi	16 araştırma projesi tamamlandı.
Odak Sektörler Mali Destek Programı	Kar amacı güden gerçek ve tüzel kişiler	12.2 milyon TL	Gıda ve içecek sanayi, metal dışı maden, tekstil ve deri, makine ve teçhizat sektörleri öncelikli olmak üzere özel sektörde kapasite artışı	Dört ilden 244 proje başvurusu alındı. Projeler değerlendirme aşamasında.
Sürdürülebilir Kırsal ve Kentsel Altyapı Mali Destek Programı	Yerel Yönetimler, OSB'ler, Oda ve Borsalar, Üniversiteler, Birlikler	5.9 milyon TL	Çevre, doğal kaynaklar, rekabet gücüne yönelik altyapı projeleri	Dört ilden 91 proje başvurusu alındı. Projeler değerlendirme aşamasında.

Tablo 2. Kütahya İli Yararlanıcı Sayıları ve Yatırım Değerleri

Program Adı	Yararlanan Özel Sektör Firma Sayısı	Yararlanan Kar Amacı Gütmeyen Kurum Sayısı	Toplam Yararlanıcı Sayısı	Toplam Ajans Desteği (TL)
Bölgesel Potansiyelin Harekete Geçirilmesi Mali Destek Programı	10	2	12	3.653.146,44
Teknik Destek Programları	-	49	49	278.729,34
Doğrudan Faaliyet Destek Programları	-	7	7	472.359,43
Toplam	10	58	68	4.404.235,21

Ajans 2012 yılında yeni destek programları başlatacaktır. Ajans çalışma programına göre 2012 yılında 310 bin TL bütçeli bir teknik destek programı ile 620 bin TL bütçeli bir doğrudan faaliyet desteği programı başlatılması öngörülmektedir.

Soru-6: Anılan dönemde yaklaşık 100 bin dolayında nüfus kaybeden Kütahya ilindeki göçün durdurulmasına yönelik olarak şimdiye kadar Bakanlığınızca yapılmış ya da yaptırılmış bir çalışma var mıdır? Varsa bu çalışmada ne gibi sonuçlara ulaşılmıştır?

Zafer Kalkınma Ajansı tarafından göç verilmesinin arkasında yatan sebepleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede bölge içi ve bölgelerarası gelişmişlik farklarını azaltma amacı doğrultusunda Kütahya'nın potansiyellerini değerlendirmeye ve geri kaldığı alan/sektörlerde gelişimi hızlandırmaya yönelik planlama ve araştırma çalışmaları sürmektedir. Bunların yanında göçün oluşumuna sebep teşkil eden "istihdam sorunu"nın önüne geçmek amacıyla Ajans, istihdam artırıcı proje tekliflerini teşvik etmekte ve bu tip projelere hibe sağlamak açısından öncelik tanımaktadır.

Soru-7: Yoksa bu amaçla güdümlü bir araştırma projesi başlatılabilir mi?

Araştırma projeleri için Ajansların, bölgede yer alan yerel yönetimler, üniversiteler, diğer kamu kurum ve kuruluşları, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, birlikler ve kooperatiflere yönelik olan Doğrudan Faaliyet Destek mekanizması kullanılmaktadır. Bu çerçevede 2012 yılında başlatılması planlanan Doğrudan Faaliyet Desteği Programı kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu uygun gördüğü takdirde ilgili kurum ve kuruluşlara gerekli destek sağlanabilecektir.

KÜTAHYA İLİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bin TL)

		2010 SONU		PROJE TUTARI		TAHMINİ HARCAMA		2011 YATIRIMI			
PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		TAHMINİ HARCAMA		2011 YATIRIMI		
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ	ÖZKAYNAK	KREDİ	ÖZKAYNAK	
KÜTAHYA İLİ TOPLAMI											
					134 496	1 544 712	30 923	18 825	615 700	2 576	28 205
TARIM SEKTÖRÜ TOPLAMI											
					-	290 585	-	-	42 394	-	-
DEVLET SU İŞLERİ GN.MD. TOPLAMI					-	290 585	-	-	42 394	-	-
1991A010110 Altıntaş I. Merhale					1991-2014	132 727	-	-	39 577	-	3 500
2009A010060 Hasanlar					2009-2013	-	21 111	-	2 645	-	3 500
1977A010320 Küçük Su İşleri					2010-2014	72 747	-	-	172	-	5 084
2011A010090 Kütahya-Aslanapa-Kureyşler					2011-2014	-	64 000	-	-	-	1 700
MADENCİLİK SEKTÖRÜ TOPLAMI											
					79 017	159 741	-	-	38 276	-	25 050
MTA GN.MD. TOPLAMI											
2011B400090 Kütahya-Uşak-Manisa Polimetel M. A.					2011-2011	-	2 329	-	-	-	2 329
2011B400090 Kütahya ve Civar Jeotermal Enerji A.					2011-2011	138	-	-	-	-	138
2011B400090 Batı Anadolu Böl. Radyoaktif H.madde					2011-2011	2 071	-	-	-	-	2 071
Yönünden Araştırılması					2011-2011	52	-	-	-	-	52
2011B400100 O. Torosların Jeodinamik Evrimi					2011-2011	68	-	-	-	-	68
ETİ MADEN İŞLETMELERİ GN.MD. TOPLAMI											
2011B400040 Mutlali İşler					2011-2012	-	2 762	-	-	-	2 300
2011B400060 Gelenbek Deresi Derivasyon Projesi					2011-2012	650	-	-	-	-	650
TKİ GN.MD. TOPLAMI					79 017	154 557	-	-	38 276	-	25 050
2011B030050 GLİ Müessesesi Müdürlüğü					2011-2011	2 500	-	-	-	-	2 500
2006B030200 Ömerler Yeraltı Mekanzasyon Tesisli Pr.					2006-2012	78 617	143 271	-	38 276	-	22 650
2011B030060 GLİ Müessesesi Müdürlüğü					2011-2011	1 800	5 466	-	1 800	-	5 466
2011B030060 SLİ Müessesesi Müdürlüğü					2011-2011	600	1 884	-	600	-	1 884
2011B030070 GLİ Müessesesi Müdürlüğü					2011-2011	231	-	-	231	-	231
2011B030070 SLİ Müessesesi Müdürlüğü					2011-2011	1 205	-	-	1 205	-	1 205
TPAO GN.MD. TOPLAMI					-	93	-	-	-	-	93
2011B040010 Diğer Bölgeler Arama Projesi					2011-2011	93	-	-	-	-	93
İMALAT SEKTÖRÜ TOPLAMI											
					17 115	151 520	-	13 960	85 573	-	3 155
ETİ MADEN İŞLETMELERİ GN.MD. TOPLAMI											
2005C110050 Boilk Asit Tesisi Tevsi					2005-2011	17 115	151 520	-	13 960	85 573	3 155
2006C110050 Atık Barajı Kapasite Arttırılması					2006-2014	17 115	89 865	-	13 960	80 103	9 762
					2006-2014	-	61 655	-	5 470	-	15 198
ENERJİ SEKTÖRÜ TOPLAMI											
					9 252	119 191	4 387	4 865	35 587	-	46 104
T. ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GN.MD. TOPLAMI											
1999D030360 Yeni Gediz TM Tevsiat					2008-2012	-	2 000	-	-	6	-
1999D030360 Tuncbilek Salt TM'ne Fider İlavesi					2007-2013	-	750	-	-	2	-
1999D030360 Emet TM'ne 2. Traflo Fideri İlavesi					2010-2012	-	500	-	-	2	-
						-	750	-	-	-	2

KÜTAHYA İLİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bln TL.)									
2010 SONU									
TAHİMİNİ HARCAMA									
PROJE TUTARI									
İŞİN BAŞLAMA									
BİTİŞ TARİHİ									
YER (İL ve İLÇESİ)									
KARAKTERİSTİK									
PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	2011 YATIRIMI
					DİŞ	TOPLAM	KREDİ	ÖZKAYNAK	TOPLAM
					DİŞ	TOPLAM	KREDİ	ÖZKAYNAK	TOPLAM
ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.GN.MD. İOPLAMI									
1998D070190	Seytömer TS 1000 KVA	Kütahya-Seytömer	Jenarator Alımı	2010-2011	8.252	117.191	4.387	4.865	35.581
1998D070190	Seytömer TS 3. ve 4. Ünite Pn.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2010-2011	-	500	-	-	45.797
1998D070190	Seytömer TS Laboratuvar Bln.	Kütahya-Seytömer	İnşaat	2010-2011	-	220	-	-	500
1998D070190	Seytömer TS 1-4. Ünite Su-Buhar ç.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2010-2011	-	50	-	-	50
1998D070190	Seytömer TS 1., 2. ve 3. Ünite 220 V (AC)	Kütahya-Seytömer	Inverter ve Redresör Deği	2010-2011	-	1.250	-	-	1.250
1998D070190	Seytömer TS 1., 2. ve 3. Ün.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2008-2011	-	1.000	-	-	1.000
1998D070190	Tuncbilek TS'de Alımlar s.k.	Kütahya-Tuncbilek	Proje + İnşaat	2008-2011	-	1.600	-	600	1.000
1998D070190	Seytömer TS 1. ve 2. Ünite Soada K.	Kütahya-Seytömer	Sistem Kurulumu	2010-2011	-	200	-	-	200
1998D070190	Seytömer TS Laboratuvar ve Su Tas.	Kütahya-Seytömer	İnşaat	2010-2011	-	850	-	-	850
1998D070190	Seytömer TS 3. Ünite	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2010-2011	-	240	-	-	240
1998D070190	Seytömer TS TC 5 Kül Bandı Tahrik Ü.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2010-2011	-	400	-	-	400
1998D070190	Seytömer TS'de Kömür Ustabaşı ve O.	Kütahya-Seytömer	Tecihizat+Yenileme+ Tadila	2010-2011	-	845	-	-	645
1998D070190	Seytömer TS 1. ve 2. Ün.	Kütahya-Seytömer	Proje + İnşaat	2008-2011	-	1.000	-	175	825
1998D070190	Seytömer TS 1. ve 2. Ün.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2008-2011	-	400	-	-	400
1998D070190	Seytömer TS 1. ve 2. Ünite Ot.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2008-2011	-	300	-	-	300
1998D070190	Seytömer TS Kül ve Cunftun Sulu Sis. Akl. v	Kütahya-Seytömer	İnşaat	2008-2011	-	27.106	-	24.954	2.152
1998D070190	Seytömer TS 3. Ü. Değ. Kap.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2008-2012	-	1.500	-	-	1.400
1998D070190	Tuncbilek TS 3., 4. ve 5. Ün. End.	Kütahya-Tuncbilek	Rehabilitasyon	2010-2012	-	18.785	-	-	5.000
1998D070190	Seytömer TS'de 3. Ünite Kömür Alma Sist.	Kütahya-Seytömer	Aık Su Arıtma	2010-2012	-	6.000	-	600	3.600
1998D070190	Tuncbilek 3. Ünite Elek.Reh.	Kütahya-Tuncbilek	Elüt+Rehabilitasyon	2008-2012	-	1.100	-	-	510
1998D070190	Tuncbilek 3. Ünite Vakumla Temiz.	Kütahya-Tuncbilek	Rehabilitasyon	2008-2012	-	12.000	-	-	7.000
1998D070190	Seytömer TS 1., 2., 3. ve 4. Grup.	Kütahya-Seytömer	Sistem Tesisi	2011-2011	-	500	-	-	500
1998D070190	Seytömer TS Boru ve Saç Ambarı Yap.	Kütahya-Seytömer	Rehabilitasyon	2011-2012	-	335	-	-	135
1998D070190	Seytömer TS 1., 2., 5 ve 6 no.lu Amb.	Kütahya-Seytömer	İnşaat	2011-2012	-	400	-	-	200
1998D070190	Seytömer TS Rulo Ambarı Yapı.	Kütahya-Seytömer	İnşaat	2011-2012	-	310	-	-	120
1998D070190	Tuncbilek TS. Elek ve Kazan Re.	Kütahya-Tuncbilek	Makina Tecihizat	1995-2012	9.252	41.000	4.387	4.865	9.252
TOPLAM					8.252	408.768	4.387	228.097	6.333
ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ TOPLAMI									
İÇK.GN.MD. İOPLAMI									
2006E040010	Dumlupınar-Alıntaş (Kütahya-Afyonkarahisar)Ayr.	Kütahya	Yol Elüt-Proje	2010-2012	-	403.697	-	-	5.667
2006E040010	Kütahya-AfyonAyr.-Gediz	Kütahya	Yol Elüt-Proje	2008-2012	-	580	-	-	450
1985E040290	Kütahya-Tavşanlı (Kütahya Geçiş Dahil)	Kütahya	BY 58 Km.	1985-2013	-	575	-	-	350
1986E040230	Kütahya-Sinav-Demirci Ayr.	Kütahya	1A 156 Km.	1986-2014	-	137.470	-	187	2
1984E042100	Ayr.-Pazarlar-Kuşu	Kütahya	14 km 3A	2001-2013	-	121.342	-	114.180	4.000
1986E040380	Altıntaş-Dumlupınar	Kütahya	38 km BY	1998-2013	-	9.975	-	92.840	7.720
1986E040380	Tavşanlı-Domanic (Tuncbilek Giriş Dahil)	Kütahya	35 km 2A	2010-2013	-	90.000	-	9.680	208
1983E040290	Dumlupınar DDY Üstgeçit Köprüsü	Kütahya	Köprü Yapımı	2011-2013	-	37.030	-	2	2
1983E040290	Sorkun	Kütahya	Köprü Yapımı	2003-2013	-	1.000	-	-	100
1983E040290	Ddy Üstgeçit	Kütahya	Köprü Yapımı	2003-2013	-	350	-	244	50
1983E040290	Alibey	Kütahya	Köprü Yapımı	2010-2013	-	350	-	244	50
1983E040290	Cavdarhisar Köprüsü	Kütahya	Köprü Yapımı	2010-2013	-	500	-	440	50
1983E040290	Derbent - 2 Köprüsü	Kütahya	Köprü Yapımı	2008-2013	-	500	-	230	50
1983E040290	Kuzuluk Köprüsü	Kütahya	Köprü Yapımı	2011-2013	-	1.400	-	370	100
2000E040020	Dokuzgöz Ada Köprüleri	Kütahya	Köprü Yapımı	2011-2013	-	500	-	-	2
2011E040130	Kütahya-Gediz (Sinav-Demirci)A.-Sındırgı A.	Kütahya	Köprü Onarımı	2011-2014	-	500	-	-	50
2011E040130	Kütahya-Tavşanlı ve Kütahya Geçiş	Kütahya	Karayolu Kam.	2011-2012	-	340	-	-	50
2011E040130	Sinav-Abide (Sinav-Şaphane Ayr. arası)	Kütahya	Karayolu Kam.	2011-2012	-	310	-	-	50
2011E040130	Tavşanlı- Domanic	Kütahya	Karayolu Kam.	2011-2012	-	115	-	-	50
2011E040130	Tavşanlı- Domanic	Kütahya	Karayolu Kam.	2011-2012	-	160	-	-	50

KÜTAHYA İLİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bin TL)

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		2010 SONU TAHMINİ HARCAMA		2011 YATIRIMI	
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM
							KREDİ	ÖZKAYNAK	KREDİ	ÖZKAYNAK
UB HABERLEŞME GN.MD. TOPLAMI										
2010E110030 Kamu İnternet Erişim Noktaları	Kütahya		Mak. Teç. Yaz D.	2010-2011	-	313	-	-	-	184
2011E110030 Telefon Altyapısı	Kütahya		Makine-Teknikat	2011-2013	-	93	-	-	-	93
					-	220	-	-	-	71
PTT GN.MD. TOPLAMI										
2007E110040 Kütahya PTT Merkezleri	Kütahya		Modernizasyon	2007-2013	-	2 758	-	1 877	-	502
2007E110040 Kütahya PTT Şubeleri	Kütahya		Modernizasyon	2008-2013	-	2 077	-	1 752	-	150
2007E110040 PTT'nin Kütahya	Kütahya		Olomasyon-Mod.	2011-2014	-	501	-	125	-	20
					-	501	-	-	-	332
KONUT SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	500	-	-	-	500
VAKIFLAR GN.MD. TOPLAMI										
2011G000320 Vakıf Konulları Onarımı	Kütahya-Merkez		Büyük Onarım	2011-2011	-	500	-	-	-	500
					-	500	-	-	-	500
EĞİTİM SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	248 746	-	137 001	-	38 350
GENÇLİK VE SPOR GN.MD. TOPLAMI										
1990H050050 Hırsaklı Ant. Sp. Sal. Fut. Sah. Trb.	Kütahya		İnşaat	1995-2012	-	3 737	-	171	-	1 500
					-	3 737	-	171	-	1 500
VAKIFLAR GN.MD. TOPLAMI										
2005H040200 İyeni Yapımı	Kütahya		İnşaat	2008-2011	-	6 343	-	4 368	-	1 975
2005H040200 Kütahya Merkez Paşam Sultan Ma. 39 Paft	Kütahya		İnşaat	2011-2011	-	4 643	-	4 368	-	275
					-	1 700	-	-	-	1 700
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI TOPLAMI					-	59 086	-	15 704	-	14 196
1994H010080 Anadolu Lisesi	Kütahya-Ermet		16 Derslik (5891 m2)	2010-2012	-	4 000	-	600	-	1 000
1994H010080 Genel Lise (Cumhuriyet Lisesi)	Kütahya-Merkez		24 Derslik (6493 m2)	2010-2012	-	4 500	-	789	-	2 000
1994H010080 Atatürk Lisesi (TOKİ)	Kütahya-Merkez		24 Derslik (6292 m2)	2009-2012	-	4 500	-	2 500	-	1 000
2008H010040 İlköğretim Okulları+Ek Derslik	Kütahya		İnşaat	2011-2011	-	596	-	-	-	596
2008H010040 İlköğretim Okulları (TOKİ)	Kütahya-Çavdarhisar		1 Ad. Meb 16 Ders l.O.	2008-2011	-	5 000	-	4 160	-	840
2008H010040 İlköğretim Okulları (TOKİ)	Kütahya-Merkez		1 Ad. Meb 24 Ders l.O.	2009-2011	-	5 500	-	4 660	-	840
2011H010020 Anaokulu İnşaatları	Kütahya		İnşaat	2011-2011	-	490	-	-	-	490
1983H020010 Yoncalı Anadolu Ortaokulu ve Turizm M. L.	Kütahya-Merkez		12 D. +90 Yat. Uyg. Öle	2010-2012	-	16 000	-	1 000	-	3 000
1993H020030 Erdiştir Meslek Lisesi (TOKİ)	Kütahya-Simav		24 Derslik + 4 Atölye	2011-2013	-	9 400	-	-	-	1 500
1988H020100 Kız Meslek Lisesi (TOKİ)	Kütahya-Merkez		16 Derslik (7015 m2)	2010-2012	-	7 000	-	1 250	-	2 000
2006H050010 Fatih Anadolu Lisesi Spor Salonu	Kütahya-Merkez		İnşaat	2009-2011	-	1 100	-	745	-	355
2006H050010 Güzet Sanatları ve Spor Lisesi Spor Salonu	Kütahya-Merkez		İnşaat	2011-2013	-	1 000	-	-	-	575
DÜMLÜPINAR ÜNİ. TOPLAMI					-	123 580	-	105 302	-	14 678
2011H032110 Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi	Kütahya		Etüd-Proje ve Müş.	2011-2011	-	100	-	-	-	100
1994H031020 Kampüs Altyapısı	Kütahya		Knl. El. Su. Çev.D. D. Gaz.	1994-2012	-	38 500	-	34 915	-	3 000
1994H031030 Derslik ve Merkezi Binalar	Kütahya		Yol. Isı Mkr. Art. Trt. Tlf.	1994-2013	-	64 000	-	55 687	-	7 888
2011H032120 Muhtelif İşler	Kütahya		İng. +Don.	2011-2011	-	3 280	-	-	-	3 000
			Don. Yaz. Alt. Bak. On. İd.		-	-	-	-	-	(280)
1997H050160 Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	Kütahya		Yen. Küt. Yay. Al. Taşit	1997-2012	-	17 700	-	14 700	-	400
			İng. (Sen. Atle. Plis.		-	-	-	-	-	-
			Futb. S + Basket. S.		-	-	-	-	-	-
			Voley. S.)		-	-	-	-	-	-
YURT-KUR GN.MD. TOPLAMI					-	58 000	-	11 456	-	4 001
2005H032940 Yurt İnşaat	Kütahya/Simav		500 öğrenci	2006-2011	-	16 000	-	11 400	-	1
2005H032940 Yurt İnşaat	Kütahya-Gediz		500 öğrenci	2010-2012	-	20 000	-	26	-	2 000
2005H032940 Yurt İnşaat	Kütahya-Tavşanlı		500 öğrenci	2010-2012	-	20 000	-	30	-	2 000

KÜTAHYA İLİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bin TL)

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		2010 SONU TAHMINİ HARCAMA		2011 YATIRIMI		
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM	
											KREDİ
SAĞLIK SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	47 871	-	-	4 869	-	9 502
SAĞLIK BAKANLIĞI TOPLAMI											
1991000040	-Devlet Hastanesi	Kütahya-Gediz	100 Yıl (11.264 m2)	2011-2013	-	42 371	-	-	4 869	-	4 002
1991000090	Devlet Hastanesi	Kütahya-Tavşanlı	200 Yıl (21.775 m2)	2011-2013	-	15 000	-	-	-	-	1 500
2005001400	-Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi	Kütahya	Ek B. (40 ünit) 5174 m2	2008-2011	-	22 500	-	-	4 869	-	2 500
DÜMLUPINAR ÜNİ. TOPLAMI											
2011000240	Muhafız İşleri	Kütahya	Makina ve Teçhizat	2011-2011	-	5 500	-	-	-	-	5 500
						5 500					5 000
											500
DİĞER KAMU HİZMETLERİ SEKTÖRÜ TOPLAMI					29 112	119 790	26 536	-	43 903	2 576	12 721
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI TOPLAMI											
1985K010190	Dümlupınar Hükümet Konağı	Kütahya	İnşaat	2010-2012	-	4 000	-	-	450	-	750
						4 000			450		750
JANDARMA GENEL KOM. TOPLAMI											
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Merkez-İlıc	Elitü-Proje+İnşaat	2008-2012	-	10 850	-	-	-	-	2 480
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Merkez-İlıc	Elitü-Proje+İnşaat	2010-2012	-	1 200	-	-	-	-	120
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Merkez- Sabun	Elitü-Proje+İnşaat	2008-2011	-	7 000	-	-	-	-	700
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Simav- Naşa	İnşaat	2008-2011	-	800	-	-	-	-	800
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Simav- Naşa	İnşaat	2008-2011	-	750	-	-	-	-	750
1987K020120	Jandarma Genel Kom. Hiz Bn. Ve Tes.	Kütahya- Emet- Örencik	Elitü-Proje+İnşaat	2011-2012	-	1 100	-	-	-	-	110
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI TOPLAMI											
2011K050500	Askeri İçme Suyu Projesi	Kütahya	Elitü ve Yapım	2011-2041	-	170	-	-	-	-	170
						170					
CEZA İNF. KUR. TUTUKEV. İŞ. Y. K. TOPLAMI											
1982K150400	Gediz Adalet Binası	Kütahya	Elitü-Proje-İnşaat	2008-2011	-	2 503	-	-	1 000	-	1 503
2011K150160	Adalet Binası ve Lojman G.O.	Kütahya	Onarım	2011-2011	-	2 250	-	-	1 000	-	1 250
2011K150160	Cezaevi Genel Onarımı	Kütahya	Onarım	2011-2011	-	70	-	-	-	-	70
2011K150160	Tavşanlı Cezaevi Genel Onarımı	Kütahya	Onarım	2011-2011	-	103	-	-	-	-	103
2011K150180	Tavşanlı Cezaevi Genel Onarımı	Kütahya	Onarım	2011-2011	-	80	-	-	-	-	80
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI TOPLAMI											
1987K090220	Simav Osb	Kütahya-Simav	130 HA (50 HA) (*)	2005-2015	-	49 875	-	-	-	-	205
1987K090220	Kütahya Merkez 2. Osb	Kütahya-Merkez	349 HA	2011-2015	-	(6 250)	-	-	(5)	-	(200)
						(43 625)					
DÜMLUPINAR ÜNİ. TOPLAMI											
2010K120780	Araştırma ve Tasarım Merk.	Kütahya	İleri Araşt., Mak-Teçh., İnş.(5000m2)	2010-2012	-	8 050	-	-	3 174	-	3 050
2011K120590	Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri	Kütahya	İleri Araşt., Mak-Teçh.	2011-2011	-	8 000	-	-	3 174	-	3 000
						50					50
İLLER BANKASI GEN. MD. TOPLAMI											
2008K050110	-Kütahya İçmesuyu Projesi	Kütahya	İsate, Şebeke	2008-2011	9 794	13 184	9 611	-	11 980	183	704
2005K060030	-Pazarlar Kanalizasyon Projesi	Kütahya	Şebeke	2008-2012	(9 794)	(10 882)	(9 611)	-	(10 678)	(183)	(204)
						(1 734)			1 302	125	(375)
									(984)		(375)
DİĞER BELEDİYELER TOPLAMI											
2008K080150	Kütahya Bölgesel Karlı Akık Yön. Projesi	Kütahya Merkez, Aslanapa, Altıntaş, Emet, Tavşanlı İlçe	İnşaat, Mak. Teç.	2008-2011	19 318	31 158	16 925	-	27 299	2 393	3 859
					19 318	31 158	16 925	-	27 299	2 393	3 859

KÜTAHYA İLİ 2011 YILI KAMU YATIRIMLARI

(Bln TL)

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		2010 SONU TAHMINİ HARCAMA		2011 YATIRIMI		
					Dİ\$	TOPLAM	Dİ\$	TOPLAM	Dİ\$	TOPLAM	
											KREDİ
KÜTAHYA İLİNİN MUHTELİF İLLER KAPSAMINDAKİ YATIRIMLARI TOPLAMI (*)					443 561	1 436 641	-	-	296 713	-	291 536
2006E040010	(Gediz-Sinav)Ayr.-(Güre-Uşak)Ayr.	Kütahya, Uşak	Yol Etüt-Proje	2010-2012	-	385	-	-	-	-	350
1994E040980	Bozüyük Ayr.-Kütahya-3.Bİ Hd.	Bilecik, Kütahya	BY 108 Km.	2003-2014	-	113 836	-	43 311	-	-	1 000
1973E040990	(Sındırgı-Sinav)Ayr.-Demirci-Salihli	Kütahya,Manisa	2A 124 Km.	1973-2014	-	58 572	-	49 474	-	-	200
1976E040270	Balıkesir-Dursunbey-Hamamcık-Tavşanlı (Balıkesir Çevreyolu Dahil)	Balıkesir,Bursa, Kütahya	1A 140 Km., BY 47 Km.	1976-2014	-	220 395	-	203 354	-	-	7 000
1988E040380	Tavşanlı-Ermet-Sinav	Balıkesir,Kütahya	85 km 2A	2010-2013	-	74 450	-	2	-	-	2
1991E040150	Ankara-IzmirAyr.-Aydın-Antalya-Alanya O.yo	Kütahya,Aydın.	Fiz ve ÇED Etüd. Pij.	2010-2013	-	25 000	-	572	-	-	250
2010E010070	Elektrifikasyon, Sinyalizasyon ve Telekomünikasyon Tesisleri Yapımı ve Altyapı İyileştirme	Balıkesir, Manisa, Izmir, Eskişehir, Kütahya, Ankara, Kırıkkale, Kayseri, Niğde, Mersin Adana, Sivas	Tesisli Yapımı, Altyapı İyileştirme	2010-2013	443 561	734 743	-	-	-	-	73 474
*	- Bandırma-Balıkesir-Manisa-Menemen	Izmir, Kocaeli Bilecik, Sakarya İstanbul, Tekirdağ Ankara, Eskişehir Manisa, Balıkesir Erzincan, Sivas Samsun, Malatya Bartın, Osmaniye Konya, Karaman Mardin, Adana Mersin, Gaziantep Kahramanmaraş Isparta, Kütahya	Trafik Güvenliği, Yol Bakım Bina ve Tesisleri, Tehizat Alımı, Hemzemin Geçit Düzenlemesi,Takviye Pozu, Ray Kaynağı, Makas Yenilemesi, Yol İyileş- tirmesi, İstasyonlarda Hat Uzatmaları, İl. Hat Yapımı, Varyant ve Kurp Düzenlemeleri,Tünel Köprü ve Menfez Yenilemesi, Hat ve Tesis İhtası	2010-2012	(144 843)	(206 919)	-	-	-	-	(20 692)
	- Eskişehir-Kütahya-Balıkesir			2010-2012	(139 322)	(199 031)	-	-	-	(19 903)	
2011E010050	- Kaysen-Boğazköprü-Ulukışla-Yenice, Mersin-Yenice-Adana-Toprakale			2011-2013	(77 711)	(155 423)	-	-	-	-	(15 542)
	- Kayaş-İrmak-Kırıkkale-Çetinkaya Yol Yatırımları			2010-2012	81 685	173 370	-	-	-	17 337	
				2011-2011	-	209 260	-	-	-	-	209 260

(*) Kütahya ilinin muhtelif iller kapsamındaki kamu yatırımlarından bazılarının olup, il toplamına dahil değildir.

KÜTAHYA İLİ 2012 YILI KAMU YATIRIMLARI (*)

(Bin TL)											
PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		2011 SONU TAHMINİ HARCAMA		2012 YATIRIMI		
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ	TOPLAM			
										KREDİ	ÖZKAYNAK
KÜTAHYA İLİ TOPLAMI					90 876	971 643	-	474 633	24 800	91 202	
TARIM SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	228 259	-	48 516	-	-	11 500
DEVLET SU İŞLERİ GN.MD. TOPLAMI					-	228 259	-	48 516	-	-	11 500
1991A010110	Altınış 1. Merhale	Kütahya	Depolama: 73,5 hm3 Sulama : 12034 ha	1991-2014	-	146 000	-	43 457	-	3 500	
2009A010060	Hasanlar	Kütahya	Depolama: 6,93 hm3 Sulama : 863 ha	2009-2013	-	20 688	-	5 059	-	5 000	
2011A010090	Kütahya-Aslanapa-Kureysler	Kütahya	Depolama: 29,2 hm3 Sulama : 2621 ha	2011-2016	-	61 571	-	-	-	3 000	
MADENCİLİK SEKTÖRÜ TOPLAMI					85 900	151 600	-	47 104	-	22 000	36 000
ETİLMADEN İŞLETMELERİ GN.MD. TOPLAMI					-	2 000	-	-	-	-	2 000
2012B400050	İnşaat İşleri	Kütahya-Emet	İnşaat	2012-2012	-	2 000	-	-	-	-	2 000
TKİ GN.MD. TOPLAMI					85 900	149 600	-	47 104	-	22 000	34 000
2006B030200	Ömerler Yeraltı Mekanizasyon Tesis Pr.	Kütahya-Tavşanlı	1.400.000 t/y Üret. Art.	2006-2013	85 900	149 600	-	47 104	-	22 000	34 000
İMALAT SEKTÖRÜ TOPLAMI					4 976	86 934	-	11 672	-	2 800	11 620
ETİLMADEN İŞLETMELERİ GN.MD. TOPLAMI					4 976	86 934	-	11 672	-	2 800	11 620
2006C110050	Atık Barajı Kapasite Artırılması	Kütahya-Emet	Barajın 960 Gövde Koduna Getirilme İçin Sed Yapımı, Jeomembran Döşenmesi	2006-2015	-	65 971	-	9 500	-	-	8 000
2011C110090	Emet Çok Amaçlı Borik Asit Tesisi	Kütahya-Emet	50.000 t/y üretim	2011-2013	4 976	20 963	-	2 172	-	2 800	3 620
ULAŞTIRMA SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	315 224	-	235 716	-	-	4 002
TCK GN.MD. TOPLAMI					-	315 224	-	235 716	-	-	4 002
1986E040280	Kütahya-Tavşanlı (Kütahya Geçişli Dahil)	Kütahya	BY 58 Km.	1985-2015	-	151 217	-	122 175	-	2	
1986E040230	Kütahya-Simav-Demirci Ayr.	Kütahya	1A 158 Km.	1986-2015	-	164 007	-	113 541	-	4 000	
TURİZM SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	25 816	-	6 586	-	-	6 030
ORMAN VE SU İŞLERİ BAK. TOPLAMI					-	25 816	-	6 586	-	-	6 030
2003F000070	Başkomutan Tanrı Milli Parkı Projesi	A.Karahisar-Kütahya	Etüd-Proje-Uygulama	2003-2014	-	25 816	-	6 586	-	-	6 030
EĞİTİM SEKTÖRÜ TOPLAMI					-	149 260	-	118 433	-	-	16 000
DÜMLÜPINAR ÜNİ. TOPLAMI					-	149 260	-	118 433	-	-	16 000
2012H0306070	Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi	Kütahya	Etüd-Proje ve Müş	2012-2012	-	100	-	-	-	100	
1994H031020	Kampus Altyapısı	Kütahya	Kri.El,Su,Çev.D.,D.Gaz, Yol,İslık.,Art.,Trf,Tif.	1994-2014	-	48 000	-	40 673	-	2 500	
1994H031030	Derslik ve Merkezi Bkrmr	Kütahya	İnş.+Don. Tip Fak.Morf.Bi.(19000m2)	1994-2014	-	84 000	-	61 602	-	10 398	
2012H030680	Muhtelif İşler	Kütahya	Misafirhane(2868m2) B.On-Tad.,Mak.Tec.,Bil Don.Yaz.Alt.Bak.On.,Id. Yen.,Küt.Yay.Al.,Taşıt	2012-2012	-	3 000	-	-	-	3 000	
1997H050160	Açık ve Kapalı Spor Tesisleri	Kütahya	İnş.(Spor Tes.Modrn.)	1997-2012	-	16 160	-	16 158	-	-	2

(Bin TL)

PROJE NO	PROJE ADI	YER (İL ve İLÇESİ)	KARAKTERİSTİK	İŞİN BAŞLAMA BİTİŞ TARİHİ	PROJE TUTARI		2011 SONU TAHMINİ HARCAMA				2012 YATIRIMI	
					DİŞ	TOPLAM	DİŞ KREDİ	ÖZKAYNAK	TOPLAM	DİŞ KREDİ	ÖZKAYNAK	TOPLAM
SAĞLIK SEKTÖRÜ TOPLAMI												
DUMULUPINAR ÜNİ TOPLAMI		Kütahya	Mak.-Teç., Büyük On.	2012-2012	-	5 500	-	-	-	-	-	5 500
2012000240 Muhtelif İşler					-	5 500	-	-	-	-	-	5 000
						5 500						500
DİĞER KAMU HİZMETLERİ SEKTÖRÜ TOPLAMI												
DUMULUPINAR ÜNİ TOPLAMI		Kütahya	İleri Araşt., Mak-Tech. Bak-On, İnş (5000 m2)	2010-2013	-	9 050	-	-	-	-	-	550
2010K120780 Merkezi Araştırma Laboratuvarı					-	9 050	-	-	-	-	-	500
2012K120580 Rektörlük Bilimsel Araştırma Proj.		Kütahya	İleri Araşt., Mak-Tech.	2012-2012	-	50	-	-	-	-	-	50
KÜTAHYA İLİNİN MUHTELİF İLLER KAPSAMINDAKİ YATIRIMLARI TOPLAMI (**)					300	2298 282	-	-	-	320 951	300	430 000
2012B400020 Çeşitli Etüdler		Balıkesir, Kütahya, Eskişehir, Ankara Kütahya,Manisa Balıkesir,Bursa, Kütahya	Etüd-Proje	2012-2012	300	4 800	-	-	-	-	300	4 800
1973E040990 (Sındırgı-Simav)Ayr.-Demirci-Salihli		Kütahya,Manisa	2A 124 Km.	1973-2015		64 428			53 151			200
1976E040270 Balıkesir-Dursunbey-Harmancık-Tavşanlı		Balıkesir,Bursa, Kütahya	1A 140 km. BY 47 Km.	1976-2015		440 435			244 414			7 000
2010E010070 Elektrikasyon, Sinyalizasyon ve Telekomünikasyon Testislen Yapımı ve Altyapı İyileşimesi		Balıkesir, Manisa, İzmir, Eskişehir, Kütahya, Ankara, Kırıkkale, Kayseri, Niğde, Mersin Adana, Sivas, Tokat, Amasya, Samsun, Tekirdağ	Elektrifikasyon (E), Sinyalizasyon (S), Telekomünikasyon (T), Altyapı İyileşimesi (A) Müşavirlik ve Kontrollük	2010-2015		1 788 618			23 386			418 000
- Bandırma-Balıkesir-Manisa-Menemen (EST)				2010-2014		(484 765)			(23 386)			(120 000)
- Eskişehir-Kütahya-Balıkesir (EST)				2010-2014		(465 725)						(135 000)
- Kayseri-Boğazköprü-Ulukışla-Yenice, Mersin-Yenice-Adana-Toprakale (E)				2011-2014		(259 024)						(57 000)
- Kayaş-İrmak-Kırıkkale-Çetinkaya (EA)				2010-2015		(419 944)						(76 000)
- Tekirdağ-Muratlı (EST)				2012-2013		(56 628)						(15 000)
- Çamaşova-Tepeköy (EST)				2012-2013		(102 532)						(15 000)

(*) Toplu ve Topluştırılmış proje delayları henüz belirlenmediği için, il yatırımlarına bu kapsamdaki projeler dahil değildir. Sadece, şu aşamada yüzde 37' il bazında tasnif edilebilen 2012 Yatırım Programı bazındaki yatırımları kapsamaktadır.

(**) Kütahya ilinin muhtelif iller kapsamındaki kamu yatırımlarından bazıları olup, il toplamına dahil değildir.